

צהלולים
שלד בתוך המבנה
עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	עבודות עפר				
01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.020.1000	חפירה (מכל סוג שהוא) ע"י כלים קטנים, בכמות של עד 80 מ"ק, לפי דרישה, לרבות משאית לסילוק עודפי החפירה. המחיר ליום עבודה לפי 8 ש"ע בשעות רגילות	י"ע	1.00	5,600.00	5,600.00
01.020.1700	חפירה ליסודות בודדים ששטחם עד 0.5 מ"ר לעומק שאינו עולה על 1 מ'	מ"ק	2.00	58.00	116.00
01.020.1720	חפירה ליסודות בודדים ששטחם מעל 0.5 מ"ר עד 1.0 מ"ר לעומק שאינו עולה על 1 מ'	מ"ק	2.00	52.00	104.00
5,820.00	סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	10.00	187.00	1,870.00
1,870.00	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				
7,690.00	סה"כ לעבודות עפר				
02	עבודות בטון יצוק באתר				
02.012	יסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				
02.012.0010	יסודות בודדים בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בשטחי חתך שונים עד 0.5 מ"ר	מ"ק	1.00	1,150.00	1,150.00
02.012.0020	יסודות בודדים בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) ששטחם מעל 0.5 מ"ר עד 1.5 מ"ר	מ"ק	1.00	1,180.00	1,180.00
2,330.00	סה"כ ליסודות, רפסודה וראשי כלונסאות				
02.050	מרצפים ורצפות				
02.050.0020	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 10 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	50.00	133.00	6,650.00
02.050.0230	תוספת עבור החלקת רצפת/ תקרה בטון בהליקופטר	מ"ר	180.00	27.50	4,950.00
02.050.9010	הריסת מרצפי בטון בתוך המבנה, בעובי מעל 15 ס"מ עד 20 ס"מ לרבות חיתוך הזיון עד 1 מ"ר לרבות ניסור הבטון ופינוי	קומפ	16.00	280.00	4,480.00
16,080.00	סה"כ למרצפים ורצפות				
02.081	תקרות וגגות בטון מלא				

צהלולים
שלד בתוך המבנה
עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.081.0010	תקרות או גגות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) עובי 10 ס"מ	מ"ר	180.00	196.00	35,280.00
	סה"כ לתקרות וגגות בטון מלא				35,280.00
02.100	פלדת זינן				
02.100.0011	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזינן הבטון	טון	1.00	6,200.00	6,200.00
02.100.0031	רשתות פלדה מרותכות בכל הקטרים והאורכים לזינן הבטון	טון	3.00	6,300.00	18,900.00
	סה"כ לפלדת זינן				25,100.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				78,790.00
19	מסגרות חרש				
	מסגרות חרש				
19.010.0007	קונסטרוקצית פלדה הכוללת מסבכים מצינורות פלדה עגולים, רבועים ומלבניים או זוויתנים בעובי דופן מעל 2.0 מ"מ ועד 4.0 מ"מ וכן פחי קשר, פחי עיגון וברגים, לרבות ניקוי במברשות פלדה וצבע יסוד סינטטי, לכמות של 0.4 טון עד 1 טון	טון	0.50	24,100.00	12,050.00
19.010.0047	קונסטרוקצית פלדה מפרופילי מתכת בחתכים שונים בעובי דופן מעל 4.0 מ"מ, וכן פחי קשר, פחי עיגון וברגים, לרבות ניקוי במברשות פלדה, ריתוכים וצבע יסוד סינטטי, לכמות מעל ל-5 טון ועד 10 טון	טון	10.00	20,000.00	200,000.00
19.010.0060	תוספת עבור צביעת קונסטרוקצית הפלדה בשתי שכבות צבע עליון סינטטי, המדידה לפי טון פלדה	טון	10.50	2,300.00	24,150.00
19.010.0064	תוספת עבור גילון קונסטרוקצית הפלדה	טון	10.50	3,300.00	34,650.00
19.010.0105	מהלך מדרגות (רום ושלה) מפח מרוג/ חלק בעובי 4 מ"מ בגילון אבץ בטבילה חמה, לרבות זוויתן קצה מעוגל מחורר בקצה המדרגה למניעת החלקה. מהלך המדרגות מותקן על קונסטרוקציית פלדה הנמדדת בנפרד. (המחיר הינו לכמות מינימלית של 5 מ"ר)	מ"ר	35.00	1,430.00	50,050.00
	סה"כ למסגרות חרש				320,900.00
19.050	סינוך בלוחות פוליקרבונט				
19.050.0040	לוחות "טרפזאגן" 75 מ"מ ליציקת ריצפה כולל מחברי גזירה לפי פרט קונסטרוקטור עובי 1 מ"מ	מ"ר	170.00	300.00	51,000.00
	סה"כ לסינוך בלוחות פוליקרבונט				51,000.00

צהלולים
שלד בתוך המבנה
עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למסגרות חרש				371,900.00
44	גידור				
44.022	מעקות לבניה פרטית ורוויה				
44.022.0210	מעקה על פי פרט m01	מ'	12.00	800.00	9,600.00
44.022.0220	מאחז יד על פי פרט m02	מ'	7.00	460.00	3,220.00
	סה"כ למעקות לבניה פרטית ורוויה				12,820.00
	סה"כ לגידור				12,820.00
סה"כ לשלד בתוך המבנה					
סה"כ לשלד בתוך המבנה					
	01 עבודות עפר			7,690.00	
	02 עבודות בטון יצוק באתר			78,790.00	
	19 מסגרות חרש			371,900.00	
	44 גידור			12,820.00	
	סה"כ עלות			471,200.00	
	מע"מ בשיעור 17%			80,104.00	
	סה"כ כולל מע"מ			551,304.00	
סה"כ במילים:					
מדד מכרז / הצעה:					
תאריך מדד:					

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות